2024 年 9 月

2024 年 12 月向け短答ポイントアップ答練

  受講生各位

2024 年 12 月向け短答ポイントアップ答練 出題範囲表

拝啓

平素は LEC 公認会計士講座をご利用頂き誠に有難うございます。

＜EA/EB24315＞2024 年 12 月向け短答ポイントアップ答練の出題範囲をお知らせいたします。

受講生の皆様方におかれましては、出題範囲をご確認の上、答練をご受講いただくよう

お願いいたします。

敬具

2024 年 12 月向け短答ポイントアップ答練

出題範囲表 財務会計論【理論】

回 数 出題範囲

第 1 回
第 29 章～第 37 章「伝統論」、

第１章「概念フレームワーク」～第６章「役員賞与」

第 2 回 第７章「退職給付会計」～第 17 章「税効果会計」

第 3 回 第 18 章「外貨換算会計」～第 28 章「事業分離」

第 4 回 範囲指定なし

第 5 回 範囲指定なし

※計算の範囲指定はありません。

※この出題範囲表は発行日現在の予定ですので、変更する場合がございます。予めご了承ください。

※管理会計論、監査論は出題範囲の指定はございません。

LEC東京リーガルマインド 公認会計士事業本部

〒164-0001 東京都中野区中野 4-11-10

ｺｰﾙｾﾝﾀｰ０５７０－０６４－４６４（ﾅﾋﾞﾀﾞｲﾔﾙ）

平日 9：30～19：30/土・日・祝 10：00～18：00

※このナビダイヤルは通話料はお客様ご負担となります。

固定電話・携帯電話共通（一部の PHS・IP 電話からはご利用可能です）

2024年 9月

2024年 12月向け短答ポイントアップ答練

  受講生各位

2024年 12月向け短答ポイントアップ答練 出題範囲表

拝啓

平素は LEC公認会計士講座をご利用頂き誠に有難うございます。

＜EA/EB24315＞2024年 12月向け短答ポイントアップ答練の出題範囲をお知らせいたします。

受講生の皆様方におかれましては、出題範囲をご確認の上、答練をご受講いただくようお願いいた

します。

敬具

2024年 12月向け短答ポイントアップ答練

出題範囲表 企業法

回 数 出題範囲

第 1回 設立、株式、株主総会

第 2回 機関（株主総会を除く）、募集株式

第 3回
新株予約権、社債、計算、解散・清算、持分会社

外国会社、企業結合、商法総則前半

第 4回
商法総則後半、商行為、金融商品取引法、

特例有限会社

第 5回 総合問題（全範囲）

※この出題範囲表は発行日現在の予定ですので、変更する場合がございます。予めご了承ください。

※管理会計論、監査論は出題範囲の指定はございません。

ＬＥＣ東京リーガルマインド 公認会計士事業本部

〒164-0001 東京都中野区中野4-11-10

ｺｰﾙｾﾝﾀｰ ０５７０‐０６４‐４６４(ﾅﾋﾞﾀﾞｲﾔﾙ)

平日 9：30～19：30/土・日・祝 10：00～18：00

※このナビダイヤルは通話料お客様ご負担となります。

※固定電話・携帯電話共通(一部の PHS・IP 電話からはご利用可能です)。